
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/317/2022 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Karnice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 ust.1, 2; art. 212 ust. 1 pkt 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/291/2021 Rady Gminy Karnice 

z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karnice na rok 2022 zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Przeździęk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 725



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/317/2022 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 

 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

1 919 349,08 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 1 919 349,08 

Rozchody ogółem: 
 

2 026 632,44 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 2 026 632,44 

  
Strona 1 z 1  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 725


		2022-02-18T11:46:38+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




